
Kolejnoœæ monta¿u:
("System XXI")

Wymiary gabarytowe :
szerokoœæ 59,5 cm , g³êbokoœæ  59,5 cm , wysokoœæ 51 cm

SEGMENT "£AWA 60"

Instrukcja monta¿u

Kolejnoœæ monta¿u szuflad

1. Wybraæ z paczki potrzebne elementy (wymiary elementów umieszczone
s¹ w tabelce na rysunku monta¿owym).

2. W otwory o œrednicy 8 mm znajduj¹ce siê w krawêdziach elementów
wbiæ ko³eczki F. Przy monta¿u szuflady i blatów u¿yæ kleju.

Uwaga: w przypadku stwierdzenia, ¿e któryœ z ko³eczków wystaje z
otworu na d³ugoœæ wiêksz¹ ni¿ 10 mm, nale¿y go dobiæ, wymieniæ lub
skróciæ, gdy¿ mo¿e on spowodowaæ przy sk³adaniu uszkodzenie boku.

PRZYPADKI TAKIE NIE PODLEGAJ¥ REKLAMACJI !

3. W dolne krawêdzie boków wbiæ œlizgacze K.
4. Do boków szafki w wyznaczonych miejscach przykrêciæ prowadnice szuflady.

Uwaga: Prowadnice przykrêciæ tak, aby otwór gwintowany Y

znajdowa³ siê od strony oklejonej boku.
5. Z³o¿yæ szafkê zgodnie z rysunkiem i skrêciæ wkrêtami typu konfirmat E,

u¿ywaj¹c do tego celu specjalnego kluczyka do³¹czonego do zestawu.
6. Zmontowaæ szufladê.
7. Przykrêciæ uchwyt.
8. Wsun¹æ szufladê, zablokowaæ wkrêtem X.
9. Wcisn¹æ nó¿ki K,K1.
10.Wypoziomowaæ ustawienie ³awy pokrêcaj¹c nó¿k¹ K1.
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Wymiary
420x340x16
420x340x16
308x420x16
595x595x22
420x420x22
308x80x16

308x244x16
336x142x19
285x235x3

770x100x12

Kod
SY1-1124
SY1-1125
SY1-426
SY1-267
SY1-266
SY1-381
SY1-382
SY1-054
SY1-960
SY-519

Paczka
Korpusy
Korpusy
Korpusy
Korpusy
Korpusy
Korpusy
Korpusy
Korpusy
Korpusy
Korpusy

Producent:
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